หมายเหตุ: ค านวณโดยที่ปรกึษา

ตารางท่ี 9-13 การวิเคราะห์ความอ่อนไหวของโครงการกรณีศึกษาที่ 1 (Sensitivity Analysis)

Sensitivity Test (EIRR)
Benefit

-20% -10% Base 10% 20%

Cost

-20% 9.07% 10.66% 12.13% 13.52% 14.82%

-10% 7.53% 9.07% 10.49% 11.82% 13.06%

Base 6.19% 7.69% 9.07% 10.35% 11.56%

10% 5.00% 6.47% 7.82% 9.07% 10.24%

20% 3.93% 5.38% 6.70% 7.93% 9.07%

หมายเหตุ: ค านวณโดยที่ปรกึษา

ตารางท่ี 9-14 การวิเคราะห์ความอ่อนไหวของโครงการกรณีศึกษาที่ 2 (Sensitivity Analysis)

Sensitivity Test (EIRR)
Benefit

-20% -10% Base 10% 20%

Cost

-20% 13.20% 14.94% 16.57% 18.11% 19.59%

-10% 11.54% 13.20% 14.75% 16.21% 17.61%

Base 10.11% 11.71% 13.20% 14.60% 15.93%

10% 8.85% 10.41% 11.85% 13.20% 14.48%

20% 7.74% 9.25% 10.66% 11.96% 13.20%
หมายเหตุ: ค านวณโดยที่ปรกึษา

รายงานสรุปส าหรับผู้บริหาร (Executive Summary Report)
งานศึกษาความเหมาะสมและออกแบบรายละเอียด งานก่อสร้างถนนจากด่านเจดีย์สามองค์/พญาตองซู – ทันพยูไซยัด
(ช่วงท้ายหมู่บา้นพญาตองซู-บา้นช่องสง) และอาคารด่านชายแดน สาธารณรัฐแห่งสหภาพเมยีนมาร์

INDEX-FLOODWAY-LANNA  97

ตารางท่ี 9-15 การวิเคราะห์ความอ่อนไหวของโครงการกรณีศึกษาที่ 3 (Sensitivity Analysis)

Sensitivity Test (EIRR)
Benefit

-20% -10% Base 10% 20%

Cost

-20% 20.94% 22.72% 24.37% 25.93% 27.39%

-10% 19.22% 20.94% 22.53% 24.02% 25.42%

Base 17.74% 19.40% 20.94% 22.37% 23.73%

10% 16.43% 18.05% 19.54% 20.94% 22.25%

20% 15.26% 16.85% 18.31% 19.66% 20.94%
หมายเหตุ: ค านวณโดยที่ปรกึษา

รายงานสรุปส าหรับผู้บริหาร (Executive Summary Report)
งานศึกษาความเหมาะสมและออกแบบรายละเอียด งานก่อสร้างถนนจากด่านเจดีย์สามองค์/พญาตองซู – ทันพยูไซยัด
(ช่วงท้ายหมู่บา้นพญาตองซู-บา้นช่องสง) และอาคารด่านชายแดน สาธารณรัฐแห่งสหภาพเมยีนมาร์

INDEX-FLOODWAY-LANNA  98

ข้อมูลค านวณการวิเคราะห์ความอ่อนไหวของโครงการกรณีศึกษาที่ 1 (Sensitivity
Analysis)

มูลค่าการก่อสร้างของโครงการกรณีศึกษาที่ 1

ล าดับ รายการ
มูลค่าก่อสร้าง
ทางการเงิน

มูลค่าก่อสร้าง
ทางเศรษฐกิจ

(ล้านบาท) (ล้านบาท)

1 ระยะทาง (กโิลเมตร) 25.009